
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

 

Komisja Rewizyjna w roku sprawozdawczym odbyła 10 posiedzeń. W pierwszym 

kwartale Komisja opracowała tylko plany pracy  Komisji na 2020 rok. 

W związku z prowadzonym stanem epidemii spotkania Komisji odbywały się za 

pośrednictwem bezpłatnej aplikacji Skype. 

Drugi kwartał to analiza rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy  

i kształtowania Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2019 rok, rozpatrywanie sprawozdania  

finansowego i informacji o stanie mienia wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o sprawozdaniu za 2019 rok. Po wnikliwej analizie Komisja przygotowała uchwałę Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2019 rok. Komisja zapoznała się  

z organizacją przetargów na roboty i zamówienie publiczne w 2019 roku, dokonała kontroli 

celowości wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy z 2019 roku, a także kontroli 

inwestycji i remontów wykonanych w 2019 roku. Komisja do w/w zagadnień żadnych uwag 

nie wniosła. Dokonano kontroli jednostek budżetowych gminy – Przedszkole w Bukowcu  

i w Przysiersku, Zespołu Obsługi Oświaty w zakresie dochodów i wydatków oraz dowozu 

uczniów w roku 2019/2010 – bez uwag. Ponadto dokonano kontroli Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej za 2019 rok, wykorzystania  środków przeznaczonych na profilaktykę  

i rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani a także 

wykorzystania środków na świetlice środowiskowe. Do kontroli w/w spraw uwag nie 

wniesiono.  

Trzeci kwartał to kontrola Urzędu Gminy – dochody i wydatki za I półrocze 2020 roku, 

ocena realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2020 rok oraz zapoznanie się z organizacją 

przetargów na inwestycje i zamówieniu publiczne w I półroczu 2020 rok – bez uwag. 

W czwartym kwartale dokonano kontroli jednostki budżetowej gminy – Szkoła 

Podstawowa in. ks. Jana Twardowskiego w Różannie – uwag nie wniesiono. Badano zasadność 

skarg i wniosków na organy gminy oraz zapoznano się z wniesionymi  petycjami w 2020 roku 

– bez uwag. Dokonano kontroli zaciągniętych pożyczek i kredytów  w 2020 rok oraz zapoznano 

się z działalnością Gminnego Centrum Informacji – do kontrolowanych spraw uwag nie 

wniesiono. Zaopiniowano stawki podatkowe na 2019 rok, a także przeanalizowano projekt 

budżetu gminy na 2021 rok. 

Pomimo stanu epidemii komisja swój plan pracy zrealizowała.  
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